[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.02.2021                                                                                                                                        № 57
с. Кривошеино

Томской области
О внесении изменений в постановление Администрации Кривошеинского района
от 28.05.2015 № 233 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав»
Руководствуясь Законом Томской области № 136-ОЗ от 08.10.2014 «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Томской области», а также в связи с организационно-штатными изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Кривошеинского района от 28.05.2015 № 233 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав» изменения, изложив приложение к постановлению в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление в Сборнике нормативных актов Администрации Кривошеинского района и на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Кривошеинского района.
Глава Кривошеинского района
(Глава Администрации)                                                                                                       А.Н. Коломин
Л.В.Жукова

8-38(251) 2-17-85

Прокуратура, Штоббе А.В., Жукова Л.В.
МБУ «Кривошеинская ЦМБ»

Членам комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

Приложение
к постановлению

Администрации Кривошеинского района

от 04.02.2021 № 57
Состав

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

Администрации Кривошеинского района

	Штоббе Артём Витальевич
	- Первый заместитель Главы Кривошеинского района, председатель комиссии

	Левко Виктория Петровна
	- и.о. руководителя Управления образования Администрации Кривошеинского района, заместитель председателя комиссии

	Жукова Лариса Владимировна
	- главный специалист – секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

	Алексейчук Елена Валерьевна
	- руководитель отдела опеки и попечительства Администрации Кривошеинского района, член комиссии

	Бабовская Людмила Владимировна

	- начальник Кривошеинского межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН России по Томской области, член комиссии

	Беляйцева Вера Ивановна
	- заместитель директора муниципального бюджетного образовательного учреждения «Красноярская средняя общеобразовательная школа», член комиссии
(по согласованию)

	Киренкова Инга Александровна

	- социальный педагог областного государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Кривошеинский агропромышленный техникум, член комиссии (по согласованию)

	Кноль Виктория Александровна
	- специалист 1 категории по назначению мер социальной поддержки  областного государственного казённого учреждения «Центр социальной поддержки населения Кривошеинского района, член комиссии

(по согласованию)

	Коротеев Тимофей Сергеевич
	- инспектор по делам несовершеннолетних ОУУ и ПДН ОМВД России по Кривошеинскому району, член комиссии (по согласованию)

	Лебедева Надежда Григорьевна

	- директор областного государственного казённого учреждения «Центр занятости населения Кривошеинского района», член комиссии

	Михейлис Александр Николаевич
	- заместитель главного врача по гражданской обороне и мобилизационной работе Областного государственного автономного учреждения здравоохранения «Кривошеинская районная больница», член комиссии (по согласованию)

	Муковозова Марина Александровна
	- заведующий педиатрическим отделением Областного государственного автономного учреждения здравоохранения «Кривошеинская районная больница», член комиссии (по согласованию)

	Полубятко Татьяна Александровна
	директор областного государственного казённого учреждения «Центр социальной поддержки населения Кривошеинского района, член комиссии

	Столяров Сергей Николаевич
	- врач психиатр - нарколог Областного государственного автономного учреждения здравоохранения «Кривошеинская районная больница», член комиссии (по согласованию)

	Сущенко Вячеслав Александрович
	- заместитель начальника ОМВД России по Кривошеинскому району УМВД России по Томской области, член комиссии (по согласованию)

	Сыцевич Наталья Владимировна
	- корреспондент муниципального унитарного предприятия «Редакция газеты «Районные вести» Кривошеинского района, член комиссии
(по согласованию)

	Шабунин Валерий Алексеевич
	- заместитель директора областного государственного казённого учреждения «Центр социальной помощи семье и детям Молчановского района», Служба помощи семье и детям Кривошеинского района, член комиссии (по согласованию)